



BEAst arbetsutskott Bygghandlingar

2019-02-14

Detta dokument är framtaget av BEAst arbetsutskott Bygghandlingar.

Mål och syfte

Målet är att stödja branschens utveckling att förenkla dokumenthantering och effektivisera hanteringen genom hela processen. Det skapas genom att samordna och utveckla arbetsmetoder och systemstöd för att underlätta genom hela byggprocessens alla intressenter och samverka med systemleverantörer.

Utskottet ska fungera som ett konkurrensneutralt erfarenhetsnätverk för att skapa kontakter, utbyta erfarenheter samt utveckla deltagarnas kompetens med mål att påverka branschen i positiv riktning.

Inriktning

Inriktning är digitalisering och standardisera informationen genom hela byggprocessen för att enklare och effektivare hantera bygghandlingar.

Arbetsformer

Gruppen träffas för fysiska möten vid behov. Normalt sker sammankomster som webbmöten. Mellan mötena sker utbyte genom löpande dialog via e-post.

BEAst tillhandahåller vid behov en sammankallande för utskottet samt kanslifunktion. I det ingår att sammankalla till möten, skriva mötesprotokoll och att informera övriga medlemmar om utskottets aktiviteter.

Aktiviteter

Arbetsutskottet ansvarar för förvaltning, marknadsföring och spridning av standarden av framtagna standarder, guider, anvisningar och mallar. Det upp till utskottet att prioritera och bestämma sina aktiviteter utifrån resurserna inom arbetsutskottet. Stort fokus kommer i första hand att vara att sprida redan framtagna standarder och guider genom sociala medier och webinar för att underlätta bred spridning och tillämpning i branschen. Ökad samverkan och ökad delaktighet med branschens systemleverantörer kommer att vara en fortsatt viktig del för att förenkla tillämpning av framtagna standarder och mallar.

Nya förslag som kommer fram i gruppen kan leda till kartläggningar, rekommendationer, utvecklings- och eller pilotprojekt samt informationsspridning. Rapportering om arbetsuppgifter sker löpande på BEAst webbplats.

Deltagare

Utskottets ordförande är Ulf Larsson, NCC Building Sweden och vice ordförande Linnéa Lepistö, PEAB Sverige. Deltagande i utskottet är öppet för samtliga medlemsföretag i BEAst.